ОБРАЗЕЦ
ЗАЯВЛЕНИЯ для дачи разрешения на обмен квартиры

                                                                                                                  Председателю

                                                                                                                  Кореличского районного

                                                                                                                  исполнительного комитета

                                                                                                                   ________________________

                                                                                                                  Иванова Ивана Ивановича

                                                                                                                  ________________________

                                                                                                                  ( указать адрес )

                                          ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить обмен двухкомнатной квартиры ( дома ), расположенной (го) по адресу_________________________________,

на трехкомнатную квартиру (дом), расположенную (ый) по адресу

_____________________________________________________________

(указать адрес)

Дата Подпись